T. bis, quod e - go di - xi vo - bis, au - di - stis

V.Vox bis, quod e - go di - xi vo - bis, au - di - stis

B. bis, quod e - go di - xi vo - bis, au - di - stis

25

C. bis, quod e - go di - xi vo - bis, quod e - go di - xi vo - bis, _____

VI.Vox bis, quod e - go di - xi vo - bis, quod e - go di - xi vo - bis,

A. bis, quod e - go di - xi vo - bis, quod e - go di - xi vo - bis,

T. quod e - go di - xi vo - bis, va -

V.Vox quod e - go di - xi vo - bis,

B. quod e - go di - xi vo - bis, va -

29

C. et ve -

VI.Vox et

A. do

T. et ve - ni - o ad

V.Vox do et

B. do et

32

C. - ni - o, et ve - - ni - o,

VI.Vox et ve - - ni - o, et ve -

A. ve - ni - o ad vos, et ve - ni - o ad

T. et ve - ni - o ad vos, et

V.Vox vos, et ve - ni - o ad vos, et

B. ve - ni - o ad vos, et ve - ni - o ad

35

C. et ve - - ni - o, et ve - ni - o ad vos.

VI.Vox - ni - o, et ve - - ni - o ad vos.

A. vos, et ve - ni - o ad vos.

T. ve - ni - o ad vos, et ve - ni - o ad vos.

V.Vox ve - ni - o ad vos, et ve - ni - o ad vos.

B. vos, et ve - ni - o ad vos.

39

C. Si di - li - ge - re -

VI.Vox Si di - li - ge - re - tis me, si di - li - ge - re -

A. Si di - li - ge - re - tis me, si di - li - ge - re -

T. Si di - li - ge - re - tis me,

V.Vox Si di - li - ge - re -

B. Si di - li - ge - re - tis me,

44

C.

VI.Vox

A.

T.

V.Vox

B.

49

C.

VI.Vox

A.

T.

V.Vox

B.

55

C.

VI.Vox

A.

T.

V.Vox

B.

61

C. - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis

VI.Vox re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de -

A. re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de -

T. re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de -

V.Vox u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de -

B. u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de -

67

C. u - - - ti - que, gau - de - re - tis u - ti -

VI.Vox re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis

A. re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti -

T. re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis, gau - de -

V.Vox re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti -

B. re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis

73

C. que, gau - de - re - tis u - - - ti -

VI.Vox u - ti - que, gau - de - re - tis u - - -

A. que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti -

T. re - tis u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que,

V.Vox que, gau - de - re - tis u - ti - que, gau - de -

B. u - ti - que, gau - de - re - tis u - ti - que,